令和 5 年 6 月吉日
各  位

（公社）日本作業環境測定協会
北関東支部 群馬分会
分会長 吉井 俊晃

令和 5 年度（公社）日本作業環境測定協会 北関東支部 群馬分会

技術研修会開催のご案内

関連各位の皆様におかれましては、ご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。
さて、毎年恒例となっている群馬分会会員相互の技術レベル向上と情報交換を目的とする 群馬

分会技術研修会 を下記のとおり開催する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。
～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～

日 時   技術研修会：令和 5年 7月 7日(金)  13：00 ～17：30（受付開始 12：30）

場 所   エテルナ高崎 3階 凛  http://eterna-takasaki.com/access/

         高崎市栄町 22-30 TEL：027-323-1122

内 容

○ 閉会の辞            13:00 ～ 13:10

○ 研究事例発表           13:10 ～ 14:15   (3題予定)

    ----------------------------- 休憩（15分）-----------------------------

○ 特別講演       14：30 ～ 16：00

テーマ：化学物質のリスクアセスメントの手法、化学物質の自律的管理
講演者：産業医科大学 名誉教授

保利 一 様

    ----------------------------- 休憩（15分）-----------------------------

○ 行政情報            16:15 ～ 17:15

○ 閉会の辞            17:15 ～ 17:25

※ 技術研修会終了後、意見交換会を開催いたします  （17:30 開始予定）

会 費   技術研修会 ： 法人会員 \2,000-   個人会員 \3,000-   非会員 \6,000-

意見交換会 ： ※詳細別紙

～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～・～

http://eterna-takasaki.com/access/

＜別紙＞

○意見交換会の参加費（1名当たりの金額）

 法人会員
（正会員、賛助会員）

法人賛助会員
（メーカー）

個人会員
（正会員、賛助会員）

意見交換会 0 円※ 5,000 円 5,000 円

会員番号
（左の 1 桁）

①、②、
⑤（メーカーを除く）、

⑦
⑤ ④、⑥

※法人会員（正会員、賛助会員（メーカーを除く））の意見交換会費は、運

営委員を除く最大2名まで補助の対象とします。2名を超える場合、1名当

たり5,000円となります。

○振込先

三井住友銀行 東京公務部（店番０９６）

(普通)０１７３５２６

ｼｬ)ﾆﾎﾝｻｷﾞｮｳｶﾝｷｮｳｿｸﾃｲｷｮｳｶｲｷﾀｶﾝﾄｳｼﾌﾞ
公益社団法人日本作業環境測定協会北関東支部

○納入期限

令和５年７月３日（月）までに振り込みをお願いします。

○お願い

・振込の際は、日測協会員番号を入力してください。

・振込手数料は、振込者にてご負担ください。

◆参加申込方法
 6 月 30 日(金)迄  に【技術研修会 出欠連絡書】に必要事項をご記入の上、下記の申し込み先

まで FAX または E メールにてお申込下さい。

 --------------------------------------------------

（公社）日本作業環境測定協会 北関東支部 群馬分会 事務局
㈱群馬分析センター内（事務局代表：松田 達郎）

 TEL：027-395-0606  FAX：027-395-0607  E メール：tatsuro_m@gac-net.co.jp
-------------------------------------------------------------------------

令和 5 年度 （公社）日本作業環境測定協会 北関東支部 群馬分会

技術研修会 出欠連絡書

◆日 時   技術研修会：令和 5 年 7 月 7 日(金) 13：00 ～ （受付開始 12：30）
◆場 所   エテルナ高崎 3 階 凛 http://eterna-takasaki.com/access/

         高崎市栄町 22-30 TEL：027-323-1122
◆会 費   技術研修会 法人会員：¥2,000- 個人会員：¥3,000- 非会員：¥6,000-
       意見交換会 ¥5,000-

事業所名

氏名（送信者）

住 所

TEL／FAX TEL：           FAX：

E メールアドレス

◆出席の場合には、参加内容に○印をつけ参加者氏名をご記入下さい。

参加内容 参加者氏名

 技術研修会  意見交換会

 技術研修会  意見交換会

 技術研修会  意見交換会

 技術研修会  意見交換会

 技術研修会  意見交換会

 --------------------------------------------------

 ご記入いただいた個人情報につきましては、この講習の運営のために使用させていただくほ

か、当協会が行うセミナーの案内、各種情報の提供に利用させていただくことがあります。

上記の各種セミナーのご案内及び各種情報提供への個人情報の利用に同意されない場合は、下の

□にチェックマーク☑をご記入下さい。

 同意しない□

http://eterna-takasaki.com/access/